
Sp. zn. EX 857/12-28

Protokol o soupisu movitých věcí podle ust. § 327a o.s.ř.

Soudní exekutor Mgr. Jan Jindra, Exekutorský úřad Semily se sídlem v Turnově, Semily se 
sídlem v Turnově, Antonína Dvořáka 326, 511 01 Turnov, Česká republika (dále rovněž jen 
jako "soudní exekutor"). 

V Turnově dne 30.10.2014 

Soudní exekutor byl pověřen provedením exekuce usnesením o nařízení exekuce, vydaným  Obvodním 
soudem pro Prahu 5 dne  12.08.2013 sp.zn.  36 EXE 265/2013-21 v souladu s ust.  § 44 odst.  2 zák. č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále 
jen "exekuční řád"). 

Protokol  sepsal  Petr  Kotek,  vykonavatel  soudního  exekutora,  Mgr.  Jana  Jindrya,  Exekutorský  úřad 
Semily, se sídlem Semily se sídlem v Turnově, Antonína Dvořáka 326, 511 01 Turnov.

Ve věci exekuce 

proti povinnému: Renáta Zahradníková
bytem Bazovského 1119/3, Praha, IČ: 45782822, RČ: 685920/0931

na návrh oprávněného: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 23/665, Praha-Karlín, IČ: 63998530,
práv. zast. advokátem JUDr. Michal Marčišin, se sídlem Gočárova 1013, Hradec 
Králové, PSČ: 500 02, IČ: 66218161

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 41.808,- Kč s příslušenstvím 
a  k vymožení  povinnosti  povinného  uhradit  oprávněnému  náklady  oprávněného  dle  § 87  odst.  2 
exekučního řádu a uhradit  soudnímu exekutorovi náklady exekuce, ve výši určené v příkazu soudního 
exekutora k úhradě nákladů exekuce, byl proveden soupis movitých věcí podle ust. § 327a o.s.ř. 

Je-li  soudnímu exekutorovi  údaj  o  věci  povinného znám z rejstříku,  případně  seznamu,  zřízeného  ze 
zákona  nebo  jiné  evidence  vedené  v souladu  se  zákonem,  pojme  se  taková  věc  soupisu  zápisem do 
protokolu.  O  provedení  soupisu  soudní  exekutor  bezodkladně  vyrozumí  osobu  či  orgán,  který  vede 
rejstřík, seznam či jinou evidenci.
Je-li to možné, provede osoba nebo orgán do rejstříku (seznamu, evidence) záznam o soupisu Údaje 
o provedeném soupisu uchovává osoba nebo orgán po celou dobu trvání exekuce.

Pro  vymáhanou  povinnost  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  41.808,- Kč 
s příslušenstvím a soudnímu exekutorovi náklady exekuce sepsal soudní exekutor  tyto věci: 

Číslo 
položky

Počet 
kusů

Seznam a popis věcí Prodejem se 
dosáhne 
výtěžku asi 
(Kč)

Poznámka

1
1 VOLKSWAGEN  TOURAN 

RZ 3AF 0243
80.000,-



VIN  WVGZZZ1TZ4W050418

Ten jemuž svědčí právo k věci, které nepřipouští exekuci, může u soudního exekutora, který věc sepsal, 
podat návrh na vyškrtnutí ze soupisu, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy se ten, jemuž svědčí právo, které 
nepřipouští  exekuci,  o  soupisu věci  dozvěděl.  K návrhu ej  třeba připojit  důkazy prokazující,  že  tento 
předmět patří jiné osobě, než je povinný. Žalobu na vyloučení věci podle § 267 o.s.ř. může navrhovatel 
podat  u exekučního soudu do 30 dnů od doručení  rozhodnutí  exekutora,  kterým  nevyhověl,  byť jen 
z části, jeho včas podanému návrhu na vyškrtnutí věci ze soupisu.

Účastník exekučního  řízení  má  právo vyjádřit  se  k osobě exekutora.  Účastník  může  uplatnit  námitku 
podjatosti exekutora nejpozději do 8 dnů ode dne, kdy se o pověření exekutora dozvěděl, nebo vznikl-li 
důvod k vyloučení později  do 8 dnů ode dne , kdy se o tomto důvodu dozvěděl.  Námitky povinného 
k osobě exekutora  nemají  odkladný účinek.  Důvody k vyloučení  exekutora  nejsou důvody spočívající 
v postupu exekutora v exekučním řízení.

Se  sepsanými  věcmi  nesmí  být  nakládáno.  Poškození,  zničení,  odstranění,  zatajení,  zcizení  nebo 
znehodnocení sepsaných věcí je trestné. 

Mgr. Jan Jindra v.r.
  soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Petr Kotek
pověřený soudním exekutorem
Mgr. Janem Jindrou


		2014-10-30T12:36:43+0100




